—1—

赣开大教字〔2023〕18 号

江西开放大学关于公布 2022 年度
校级“课程思政优质示范课”“课程思政

优秀教师”评选结果的通知

各部门、各单位:

为深入贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述和

党的二十大会议精神，根据《江西开放大学课程思政建设实

施方案》（赣开大教字〔2021〕46 号）要求，学校组织开展

了 2022 年度课程思政优质示范课评审工作。经教师申报、

各学部（学院）推荐、教务处组织专家评审等环节，最终评

选出 2022 年度校级“课程思政优质示范课”共 4 项，其主

讲教师授予“课程思政优秀教师”称号。现将评审结果予以

—2—

公布。

江西开放大学 2022 年度校级“课程思政优质示范课”

“课程思政优秀教师”

学校将按照一流课程建设及评价标准，持续建设校级课

程思政示范课。课程负责人要及时完善、更新教学资源，争

取将校级课程思政优质示范课打造为省级一流课程，巩固升

级校级课程思政示范课的建设成果。

江西开放大学

2023 年 2 月 9 日

序号 课程思政优质示范课 课程思政优秀教师

1 设计高点击率的农产品主图 单文丽

2 网络爬虫 马阳

3 网络安全 傅勇

4 中国红色经典音乐鉴赏 张子强

江西开放大学党政办公室 2023 年 2 月 14 日印发